Schismatica <Actio Catholica» in Cecoslovachia damnatur

Postremo hoc tempore Ecclesiaé Cotholicae adversarii in Cecoslovachia
falsi nominis «Actionem Catholicam» dolose excitarunt, qua illius Reipu-
blicae catholicos inducere conantur, ut ab Ecclesia Catholica deficiant et
ab oboedientia legitimis Ecclesiae pastoribus debita recedant. .

Quae acfio eo est iniquior quod eius agitatores non dubitarunt multos
cogere, vi vel dolo, ad nomina sua eidem danda; imo eo pervenerunt ut in-
ter asseclas etiam multos sacerdotes et laicos catholicos recensere atque
enuntiare auderent, qui ei numdquam adhaeserunt, quin-etiam contrariam
voluntatem manifestarunt.’
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(Quapropter Suprema Saecra Congregatio Sancti Officii, munere suo
fungens fidei ac morum integritatem tuendi, nomine et auctoritate Ssmi.
D. N. D. Pii, Div. Prov: Papae XlI, praedictam actionem, fraudulenter «Ac-
tionem.Catholicam»> nuneupatam, reprobat ac damnat tamquam schismati-
cam, simulgue declarat omnes et singulos, clericos et laicos, qui ei scien-
ter ac sponte fam adhaeserint vel in posterum adhaereant et nominatim
eius auctores et promotores, tanquam schismaticos et ab Ecclésia catholi-
ca apostatas incurrisse vel incursuros esse ipso fa'cto‘ in excommunicatio-
nem speciali modo Apostolicae Sedi reservatam, de qua ¢ 2314, firmis
ceteris [uris Canonici sanctionibus, quibus ipsi dein erunt plectendi, si
(quod Deus avertat) in censura contumaciter perseveraverint.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 20 iunii a, 1949,

: PETRUS VIGORITA, -
Supr..S. Congr. 8. Offlcii Notarius.

L

™

DOCUMENLOS DEL EPISCOPADO

Tigmpos de prueba para la Iglesia Checoeslovaca
PASTORAL COLECTIVA DEL EPISCCPADO

Con fecha 15 de junio, los Obispos checoeslovacos
tuvieron una reunién en el palacig de-monsenior Beran,
justamente antes de que la policia entrara en él, y. re-
dactaron una pastoral que esta firmada por el Primado
en nombre de todos los Obispos'y que debia ser leida +

= en todas las iglesias de Checoeslovaquia. El texto
dice asi: :

Recienfemente por todos-los medios de la propaganda, se
han exparcido declaraciones falsas de que las discusicnes pa-
rd fijar las relaciones entre la Igiesia y ¢l Estado habian fraca-
sado por culpa de los Obispos. Esfas acusaciones no son
exactas. Declaramos que hemos sido y somos leales al Esta-
do. Al tomar posesién de nuestro cdrgo, juramos lealtad a la
Repiblica y declaramos que siempre hemos sido fieles a este
juramento. Declaramos ademds que hemos estado siempre
preparados y lo seguimos estando, para un acuerdo justo con